
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第２報） 

 

 

 ２月１４日に第１報を報告させて頂きましたが、本日、２月２１日時点の累計で、入

院患者様１８名・職員１０名、合計２８名の陽性が確認されております。 

 引き続き、患者様の治療に尽力するとともに、豊田市保健所と連携し対応して参りま

す。ご心配をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご協力頂きたくお願

い申し上げます。 

 

２０２２年２月２１日 

豊田地域医療センター 

院長 堀口高彦 


